ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О внесении изменений в Положение о

контрольно-счетной палате города

Нижнего Новгорода, принятое решением

городской Думы города Нижнего

Новгорода от 27.05.2015 № 107

В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об

общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законом

Нижегородской области от 7 октября 2017 года № 137-З «О регулировании отдельных

правоотношений, связанных с деятельностью контрольно-счетных органов

муниципальных образований Нижегородской области», статьей 29 Устава города

Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о контрольно-счетной палате города Нижнего

Новгорода, принятое решением городской Думы города Нижнего Новгорода от

27.05.2015 № 107 (с изменениями, внесенными решениями городской Думы города

Нижнего Новгорода от 27.01.2016 № 4, от 25.04.2018 № 103, от 23.05.2018 № 132, от

27.02.2019 № 30), следующие изменения:

1.1. В пункте 5.5 слово «тайного» заменить словом «открытого».

1.2. Подпункт 6.2.4 изложить в следующей редакции:

«6.2.4. Прекращения гражданства Российской Федерации или наличия

гражданства (подданства) иностранного государства либо вида на жительство или

иного документа, подтверждающего право на постоянное проживание гражданина

Российской Федерации на территории иностранного государства.».

1.3. Подпункт 7.3.3 изложить в следующей редакции:

 22.06.2021  № 128

2

«7.3.3. Прекращения гражданства Российской Федерации или наличия

гражданства (подданства) иностранного государства либо вида на жительство или

иного документа, подтверждающего право на постоянное проживание гражданина

Российской Федерации на территории иностранного государства.».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования, за

исключением пунктов 1.2 и 1.3.

Пункты 1.2 и 1.3 настоящего решения вступают в силу с 1 июля 2021 года.

Исполняющий полномочия главы

города Нижнего Новгорода

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода

  Д.Г. Сивохин

  О.В. Лавричев